



List polecający

Szanowni Państwo,

Pragnę poinformować, iż Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, jako beneficjent systemowy Działania 1.3, Poddziałania 1.3.6 w ramach Priorytetu I Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 realizuje obecnie projekt systemowy pn. „*Wsparcie osób głuchoniewidomych na rynku pracy II – Weź sprawy w swoje ręce*”. Jest on realizowany przez PFRON do końca 2012 r. w partnerstwie z ogólnopolską organizacją – Towarzystwem Pomocy Głuchoniewidomym. Projekt zakłada objęcie bezpłatną indywidualną aktywizacją społeczną i zawodową 600 osób - kobiet i mężczyzn z jednoczesnym uszkodzeniem wzroku oraz słuchu. Ponadto przewidziane jest wsparcie dla osób z najbliższego otoczenia osób głuchoniewidomych, w tym w szczególności dla członków rodzin i opiekunów – razem dla 600 osób.

Wyrażam nadzieję, iż skorzystają Państwo z posiadanych możliwości na rzecz poinformowania potencjalnych beneficjentów projektu zamieszkałych na Państwa terenie o wzięciu w nim udziału.

Zwracam się zatem z uprzejmą prośbą o umożliwienie upublicznienia informacji o projekcie w ramach dostępnych Państwu środków przekazu (np. na stronach internetowych instytucji).

Pragnę ponadto nadmienić, iż jednoczesne uszkodzenie wzroku i słuchu skutkuje poważnymi ograniczeniami zarówno w komunikowaniu się z otoczeniem, jak i z poruszaniem się w przestrzeni. Z tego względu osoby głuchoniewidome potrzebują szczególnego wsparcia w wejściu i utrzymaniu się na rynku pracy. Projekt realizowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Towarzystwo Pomocy Głuchoniewidomym zapewnia im to wsparcie.

Jednocześnie wyrażam nadzieję, iż powyższa akcja informacyjna, dzięki Państwa udziałowi i pomocy, przyczyni się do skutecznej promocji projektu, zwłaszcza wśród jego potencjalnych i bezpośrednich beneficjentów ostatecznych – osób głuchoniewidomych, i zmotywuje ich do wzięcia udziału w realizowanym projekcie, a tym samym pozwoli skorzystać z możliwości poprawy statusu nie tylko w życiu społecznym, lecz przede wszystkim na otwartym rynku pracy.

Z poważaniem,

Zastępca Prezesa Zarządu

Maciej Szykuła